beneficiário/ 
observações  

AV.01 11/08/2023 Alienação 
Fiduciária 

Instrumento 
Particular 

Caixa Econômica 
Federal 

AV.03 21/03/2024 Penhora 
Exequenda 

1008156-36.201
9.8.26.0020 

Condominio 
Residencial San 
Edgard 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$263.221,38 (duzentos e sessenta e três mil, duzentos e 
vinte e um reais e trinta e oito centavos) (abril/2025), conforme avaliação 
apresentada às fls. 235/244. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$268.260,05 (duzentos e sessenta e oito mil, 
duzentos e sessenta reais e cinco centavos) (novembro/2025), que será atualizado à 
época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto de 
arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$55.271,27 (cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta e um 
reais e vinte e sete centavos) ( junho/2024), conforme demonstrativo de fls. 202/204. 

1ª PRAÇA: De 20/01/2026 às 14:00 até 22/01/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao da 
avaliação;  

2ª PRAÇA: De 22/01/2026 às 14:01 até 11/02/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de